b

i'};n.' .

™

>jwt,. ;’zas'b’/ 2019

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
Settore I1

Programmazione economico - finanziaria

itta di ~ f 2363 g - T OV 208
Citta di Modica 6 e I 1 NN

%Y 2?1[)_6 2'0|9
w 239F 2047
W 9358 |2047

OGGETTO: Impegno spesa in acconto (secondo) per I’anno 2019 per la fomitura di energia elettrica relativa alle
utenze comunali — societh ENEL Energia S.p.A..

IL RESPONSABILE DEYL SETTORE
PREMESSO che 'ENEL Energia S.p.A. fornisce energia elettrica per le utenze relative a immobili comunali e al
servizio idrico integrato;
CHE al fine di provvedere al pagamento dell’energia elettrica consumata bisogna procedere al preventivo impegro di
spesa;
RITENUTO dover provvedere in merito;
YVISTA. il D.Igs n.267/2000 art.184;
VEISTO I'OREL;

DETERMINA

1° - DI DARE ATTO che la societd Energia S.p.A. fornisce energia elettrica per le utenze relative a immobili comunali
e al servizio idrico integrato;
2° . DY DARE ATYC che al fine di provvedere al pagamento dell’energia elettrica consumata bisogna procedere al
preventivo impegno di spesa;
3° . DI PROVVEDERE pertanto ad impegnare la somma complessiva di €. 979.767,16, in acconto (secondo) per
1’anno 2019 ai seguenti capitoli;
e €65.000,00 sul capitolo 330/60 “illuminazione uffici pubblici”;

e £€38.300,00 sul capitolo 330/70 “illuminazione scuole ¢ asili nido”;

« £57.000,00 sul capitolo 7420/02 “illuminazione immobili comunali”;

e £ 819.467,16 sul capitolo 55‘1 1/01 “prestazione servizi”;
4° _ DI PUBBLICARE il presente provvedimento nei modi di legge;

IL RESPONSABILEZEL HSETTORE

#Dott. Giampiero Bella)




v






SERVIZIO FINANZIARIO

y 74
g ?;.‘dﬁxf‘t%‘zi.‘ﬁréal 5‘ 2B s PATRENAISRRE - £J7: B R0 “':&‘.u.u .u.»:m.nﬁég G srdn o R E %ﬁ’.um 5 D
Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della
spesa in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante 1’assunzione dei
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18
agosto 2000, n. 267:

IR

2355 (2049 0F-1)~ 2049 §65Qg3 0D 330/ 0 204 %
2356/2049 oF-M-2019 | € 3830000 330)F0 | Y
23572049 0r-M-2019 | € 5700000 th20loz 2049
23582049 OF-M-2049 | £819.467 16 55144) 04 2049

T [ 1

Modica, 0F-{1-20192

I1 Responsabile vizio finanziario

1 ‘

Con il suddetto visto di regolarith contabile attestante la copertura finanziaria, il presente
| provvedimento & esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili ¢ fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica,

Il Responsabile del Servizio Finanziario

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione & pubblicata all’Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15
dal 28 HOY. 2018 al 2 3 NOV. 2019 , ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni

al n.

Modica,

Tl Responsabile della pubblicazione

JETS ,
.

«

hatls



